
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 грудня 2018 року    м. Кривий Ріг                                № 588 

 

 

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких рішень  

виконавчого комітету Саксаганської районної у місті  

ради у відношенні дітей-сиріт та дітей,  

позбавлених батьківського піклування 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у міс-

ті ради від 05. 12. 2018 № 02.2-35/3420 «Про визнання такими, що втратили 

чинність, деяких рішень виконавчого комітету Саксаганської районної у місті 

ради у відношенні дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 

у зв’язку з досягненням дітьми повноліття, виконком районної у місті ради 

встановив: 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної ра-

ди від 21 липня 2004 року № 272/3 «Про встановлення опіки над малолітньою 

***» за дитиною було збережено житло за адресою: ***; 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної 

ради від 22 травня 2002 року № 49/5 «Про влаштування до державного дитячо-

го закладу неповнолітніх ***, ***, *** і *** та закріплення за ними житла» за 

дітьми було збережено житло за адресою: ***; 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної ра-

ди від 15 березня 2006 року № 140 «Про влаштування до державного дитячого 

закладу малолітніх *** і *** та закріплення житла» за дітьми було закріплено 

житло за адресою: ***; 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної 

ради від 16 березня 2005 року № 96 «Про влаштування до державного дитячого 

закладу малолітнього *** та закріплення за ним житла» зі змінами від 20 липня 

2016 року № 323 за дитиною було збережено житло за адресою: ***; 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної ра-

ди від 16 листопада 2005 року № 487/І «Про встановлення опіки над малолітнім 

*** та закріплення за ним житла» за дитиною було збережено житло за 

адресою: ***; 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної 

ради від 21 грудня 2005 року № 536 «Про влаштування до державного дитя-

чого  закладу  малолітнього *** та закріплення  за ним  житла» за дитиною було 

збережено житло за адресою: ***; 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної у 

місті ради від 19. 04. 06 № 214 «Про влаштування до державного дитячого 



2 

 

закладу неповнолітніх ***, ***, *** і малолітнього *** та закріплення за ними 

житла» за дітьми було збережено право користування житлом за адресою: ***; 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної у 

місті ради від 21 листопада 2012 року № 458 «Про встановлення піклування над 

неповнолітнім *** та збереження за ним житла» за дитиною було збережено 

житло за адресою: ***; 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної у 

місті ради від 19 вересня 2012 року № 385 «Про влаштування неповнолітнього 

*** до державного закладу та збереження за ним права користування житлом» 

за дитиною було збережено житло за адресою: ***; 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної 

ради від 21 грудня 2005 року № 538 «Про внесення змін до рішення виконкому 

Саксаганської районної у місті ради від 16 червня 2004 року № 237/І «Про вста-

новлення опіки над малолітнім ***» за дитиною було збережено житло за 

адресою: ***; 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної у 

місті ради від 21 серпня 2013 року № 299 «Про надання статусу дитини-сироти 

***, збереження за нею права користування житлом та звільнення від 

здійснення повноважень опікуна над малолітньою» за дитиною було збе-

режено житло за адресою: ***; 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної у 

місті ради від 21. 12. 2011 № 606 «Про збереження житла за малолітньою *** та 

встановлення опіки над її майном» за дитиною було збережено житло за 

адресою: ***; 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної у 

місті ради від 15 лютого 2012 року № 75 «Про надання статусу дитини-сироти 

неповнолітній ***, встановлення над нею піклування та збереження за дитиною 

житла» за дитиною було збережено житло за адресою: ***; 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної у 

місті ради від 15 травня 2013 року № 164 «Про збереження за малолітньою 

Ісаєвою Л. І. права користування житлом» за дитиною було збережено житло за 

адресою: ***; 

- відповідно до рішення виконавчого комітету Саксаганської районної у 

місті ради від 19 червня 2013 року № 216 «Про надання статусу дитини, позбав-

леної батьківського піклування, неповнолітньому ***, встановлення над ним 

піклування та збереження за ним право користування житлом» за дитиною було 

збережено житло за адресою: ***; 

- відповідно  до рішення виконавчого  комітету  Саксаганської районної у 

місті ради від 19 червня 2013 року № 221 «Про збереження за неповнолітньою 

*** права користування житлом» за дитиною було збережено житло за 

адресою: ***. 

Керуючись Сімейним Кодексом України, Законом України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», Постановою Кабінету Міністрів 



3 

 

України від  24 вересня  2008 року № 866 «Питання діяльності  органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької місь-

кої ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у 

місті ради ВИРІШИВ: 

1. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 

Саксаганської районної у місті ради: 

1.1 від 21 липня 2004 року № 272/3 «Про встановлення опіки над 

малолітньою ***»; 

1.2 від 22 травня 2002 року № 49/5 «Про влаштування до державного ди-

тячого закладу неповнолітніх ***, ***, *** і *** та закріплення за ними житла»; 

1.3 від 15 березня 2006 року № 140 «Про влаштування до державного ди-

тячого закладу малолітніх *** і *** та закріплення житла»; 

1.4 від 16 березня 2005 року № 96 зі змінами від 20 липня 2016 року            

№ 323 «Про влаштування до державного дитячого закладу малолітнього *** та 

закріплення за ним житла»; 

1.5 від 16 листопада 2005 року № 487/І «Про встановлення опіки над 

малолітнім *** та закріплення за ним житла»; 

1.6 від 21 грудня 2005 року № 536 «Про влаштування до державного ди-

тячого закладу малолітнього *** та закріплення за ним житла»; 

1.7 від 19. 04. 06 № 214 «Про влаштування до державного дитячого закла-

ду неповнолітніх ***, ***, *** і малолітнього *** та закріплення за ними 

житла»; 

1.8 від 21 листопада 2012 року № 458 «Про встановлення піклування над 

неповнолітнім *** та збереження за ним житла»; 

1.9 від 19 вересня 2012 року № 385 «Про влаштування неповнолітнього 

*** до державного закладу та збереження за ним права користування житлом»; 

1.10 від 21 грудня 2005 року № 538 «Про внесення змін до рішення 

виконкому Саксаганської районної у місті ради від 16 червня 2004 року № 237/І 

«Про встановлення опіки над малолітнім ***»; 

1.11 від 21 серпня 2013 року № 299 «Про надання статусу дитини-сироти 

***, збереження за нею права користування житлом та звільнення від 

здійснення повноважень опікуна над малолітньою»; 

1.12 від 21. 12. 2011 № 606 «Про збереження житла за малолітньою *** та 

встановлення опіки над її майном»; 

1.13 від 15 лютого 2012 року № 75  «Про надання  статусу  дитини-сироти  

неповнолітній ***, встановлення над нею піклування та збереження за дитиною 

житла»; 

1.14 від 15 травня 2013 року № 164 «Про збереження за малолітньою *** 

права користування житлом»; 

1.15 від 19 червня 2013 року № 216 «Про надання статусу дитини, позбав-

леної батьківського піклування, неповнолітньому ***, встановлення над ним 

піклування та збереження за ним право користування житлом»; 



4 

 

1.16 від 19 червня 2013 року № 221 «Про збереження за неповнолітньою 

Павловською А. К. права користування житлом». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради Скляр С. Л. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 


